Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 02_06_17 Gully - E- Pareggiamento VELOCI 02_06_17
Laptimes
2) 15:05:02.983  01:36.720 1) 15:03:07.856  01:34.710 2) 15:05:02.027  01:37.102
5-BOSELLISTEFANO 3) 15:06:40.192  01:37.209 2) 15:04:42.448  01:34.592 3) 15:06:38.746  01:36.719
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 4) 15:08:17.250  01:37.058 3) 15:06:16.727  01:34.279 4) 15:08:15.763  01:37.017
1) 15:03:09.697  01:36.045 5) 15:09:53.970  01:36.720 4) 15:07:51.419  01:34.692 5) 15:09:52.124  01:36.361
2) 15:04:45.863  01:36.166 6) 15:11:31.216  01:37.246 5) 15:09:25.558  01:34.139 6) 15:11:28.592  01:36.468
6 - TRIGNANI FLAVIO 7 BARROVERG SILVANG 6) 15:10:59.734  01:34.176 7) 15:13:07.405  01:38.813
Giro Ora del giorno Tempo Giro g Ora del giorno Tempo Giro 31 - BAUMGARTNER EGON \71 - PEVIANI CRISTIAN
1) 15:03:22.063 01:36.234 1) 15:03:29.462 01:37.177 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:04:57.252  01:35.189 2) 15:05:06.345  01:36.883 1) 15:03:28.232  01:36.753 1) 15:03:25.792  01:37.871
3) 15:06:32.807  01:35.555 3) 15:06:42.937  01:36.592 2) 15:05:05.023  01:36.791 2) 15:05:03.260  01:37.468
4) 15:08:08.689  01:35.882 4) 15:08:20.009  01:37.072 3) 15:06:42.424  01:37.401 3) 15:06:41.028  01:37.768
5) 15:09:44.052  01:35.363 5) 15:09:57.366  01:37.357 4) 15:08:18.968  01:36.544 4) 15:08:19.054  01:38.026
6) 15:11:19.954  01:35.902 6) 15:11:35.402  01:38.036 5) 15:09:55.158  01:36.190 5) 15:09:56.463  01:37.409
10- ARENA GIULIANG 7) 15:13:14.184  01:38.782 6) 15:11:31.674  01:36.516 6) 15:11:34.319  01:37.856
: : : 7) 15:13:08.322  01:36.648 7) 15:13:14.430  01:40.111
Giro Ora del giorno Tempo Giro 18 - ALDROVANDI FRANCO
1) 15:03:26.798 01:37.413 Giro Ora del giorno Tempo Giro 33 - TOFANI GIACOMO ‘73-CAMPANINI RUGGERO
2) 15:05:04.189 01:37.391 1) 15:03:24.365 01:37.187 Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 15:06:40.903  01:36.714 2) 15:05:01.880  01:37.515 1) 15:03:39.542  01:40.515 1) 15:03:42.234  01:42.362
4) 15:08:17.728  01:36.825 3) 15:06:38.612  01:36.732 2) 15:05:17.944  01:38.402 2) 15:05:22.053  01:39.819
5) 15:09:54.624  01:36.896 4) 15:08:15.530  01:36.918 3) 15:06:57.502  01:39.558 3) 15:07:02.608  01:40.555
6) 15:11:32.742  01:38.118 5) 15:09:51.984  01:36.454 4) 15:08:35.797  01:38.295 4) 15:08:46.583  01:43.975
7) 15:13:12.637  01:39.895 6) 15:11:28.264  01:36.280 5) 15:10:15.207  01:39.410 5) 15:10:29.703  01:43.120
11 - ARRIGONI RICCARDO 7) 15:13:06.524  01:38.260 - CIRRITO LUIGH 6) 15:12:11.778  01:42.075
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 22 - MACCHI GIULIANO Giro Oradelgiomo  TempoGiro 77 - MAROCCO OSCAR
1) 15:03:24.791 01:38.044 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:03:29.103 01:37.315 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:05:02.690  01:37.899 1) 15:03:33.423  01:38.797 2) 15:05:05.456  01:36.353 1) 15:03:25.275  01:36.896
3) 15:06:40.039  01:37.349 2) 15:05:11.319  01:37.896 3) 15:06:42.517  01:37.061 2) 15:05:02.332  01:37.057
4) 15:08:17.055  01:37.016 3) 15:06:48.232  01:36.913 4) 15:08:19.376  01:36.859 3) 15:06:38.984  01:36.652
5) 15:09:53.651  01:36.596 4) 15:08:25.427  01:37.195 5) 15:09:56.203  01:36.827 4) 15:08:16.038  01:37.054
6) 15:11:30.262  01:36.611 5) 15:10:02.946  01:37.519 6) 15:11:33.464  01:37.261 5) 15:09:52.524  01:36.486
7) 15:13:07.731  01:37.469 6) 15:11:40.475  01:37.529 7) 15:13:13.365  01:39.901 6) 15:11:28.326  01:35.802
12 - CANCE" ALESSANDRO 7) 15:13:18.173  01:37.698 i1 - ZAGNI STEFANG 7) 15:13:06.473  01:38.147
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 23 - BRANCATO RUGGERO Giro Oradelgiomo  TempoGiro 86 - AMEDURI ROSSANO
1) 15:03:21.457 01:35.436 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:03:15.637 01:37.573 Giro Ora del giorno Tempo Giro
2) 15:04:56.586  01:35.129 1) 15:03:43.867  01:40.951 2) 15:04:51.691  01:36.054 1) 15:03:11.322  01:37.145
3) 15:06:32.098  01:35.512 2) 15:05:24.034  01:40.167 3) 15:06:28.868  01:37.177 2) 15:04:47.669  01:36.347
4) 15:08:07.485  01:35.387 3) 15:07:05.028  01:40.994 4) 15:08:05.184  01:36.316 3) 15:06:26.116  01:38.447
5) 15:09:42.586  01:35.101 4) 15:08:46.533  01:41.505 5) 15:09:41.822  01:36.638 4) 15:08:02.219  01:36.103
6) 15:11:18.507  01:35.921 5) 15:10:24.971  01:38.438 6) 15:11:19.294  01:37.472 5) 15:09:37.896  01:35.677
7) 15:12:53.459  01:34.952 6) 15:12:04.519  01:39.548 7) 15:12:55.520  01:36.226 6) 15:11:14.018  01:36.122
13- ARRIGONI LUCA 7) 15:13:45.981  01:41.462 5 - ATTANASIO DARIO 7) 15:12:51.378  01:37.360
Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 27 - CAVAZZONI ANDREA Giro Oradelgiomo  TempoGiro 89 - GIOLITTI PALO
1) 15:03:26.263 01:37.209 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:03:24.925 01:37.600 Giro Ora del giorno Tempo Giro
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

G

CREMONA 02_06_17 Gully - E- Pareggiamento VELOCI 02_06_17

Laptimes

1) 15:03:27.305 01:36.660 Giro Ora del giorno Tempo Giro 226 - SANTACHIARA STEFANO 3) 15:07:02.841 01:39.877
2) 15:05:04.479 01:37.174 1) 15:03:13.301 01:37.030 Giro Oradel giomo Tempo Giro 4) 15:08:42.437 01:39.596
3) 15:06:41.556 01:37.077 2) 15:04:49.261 01:35.960 1) 15:03:36.195 01:39.536 5) 15:10:21.099 01:38.662
4) 15:08:18.076 01:36.520 3) 15:06:25.291 01:36.030 2) 15:05:15.881 01:39.686 6) 15:12:00.131 01:39.032
5) 15:09:55.793 01:37.717 4) 15:07:59.876 01:34.585 3) 15:06:55.043 01:39.162 7) 15:13:39.438 01:39.307
6) 15:11:33.097 01:37.304 5) 15:09:34.238 01:34.362 4) 15:08:33.785 01:38.742
7) 15:13:12.946  01:39.849 6) 15:11:09.079  01:34.841 5) 15:10:12.545  01:38.760 876 - ANGHILERI MORRIS
7) 15:12:44.058 01:34.979 6) 15:11:51.155 01:38.610 Giro Ora del giorno Tempo Giro
95 - PISANIELLO LUIGI 7) 15:13:30.449  01:39.294 1) 15:03:12.654  01:35.883
Giro Ora del giorno Tempo Giro 139 - LOSI FABIO 2) 15:04:48.218 01:35.564
1) 15:03:11.178 01:35.706 Giro Ora del giorno Tempo Giro 407 - PROVOLENTE ANDREA 3) 15:06:23.099 01:34.881
2) 15:04:45.292 01:34.114 1) 15:03:43.222 01:41.873 Giro Ora del giomo Tempo Giro 4) 15:07:56.932 01:33.833
3) 15:06:19.401 01:34.109 2) 15:05:23.401 01:40.179 1) 15:03:43.096 01:41.358 5) 15:09:31.059 01:34.127
4) 15:07:53.848 01:34.447 3) 15:07:04.021 01:40.620 2) 15:05:23.293 01:40.197 6) 15:11:05.746 01:34.687
5) 15:09:27.515 01:33.667 4) 15:08:43.710 01:39.689 3) 15:07:03.366 01:40.073 7) 15:12:41.252 01:35.506
6) 15:11:01.624 01:34.109 5) 15:10:21.550 01:37.840 4) 15:08:43.208 01:39.842
7) 15:12:35.451  01:33.827 6) 15:12:00.423  01:38.873 5) 15:10:21.371  01:38.163 879 - PUSCEDDU STEFANO
7) 15:13:39.722 01:39.299 6) 15:11:59.891 01:38.520 Giro Ora del giOITIO Tempo Giro
98 - BONINI LUCA 7) 15:13:38.873 01:38.982 1) 15:03:33.235 01:39.101
Giro Ora del giorno Tempo Giro 152 - MARANI FILIPPO 2) 15:05:11.786 01:38.551
1) 15:03:37.220 01:39.657 Giro Ora del giorno Tempo Giro 505 - MARAN ENRICO 3) 15:06:49.729 01:37.943
2) 15:05:16.761 01:39.541 1) 15:03:12.120 01:36.153 Giro Ora del giomo Tempo Giro 4) 15:08:29.041 01:39.312
3) 15:06:55.685 01:38.924 2) 15:04:48.106 01:35.986 1) 15:03:11.702 01:36.953
4) 15:08:34.173  01:38.488 3) 15:06:24.723  01:36.617 2) 15:04:48.576  01:36.874 880 - BROZZI CRISTIAN
5) 15:10:13.309  01:39.136 4) 15:08:00.788  01:36.065 3) 15:06:27.089  01:38.513 0 Oradelgiomo  Tempo Giro
6) 15:11:52.040 01:38.731 5) 15:09:36.718 01:35.930 4) 15:08:03.263 01:36.174 1) 15:03:31.553 01:38.406
7) 15:13:31.548  01:39.508 6) 15:11:12.183  01:35.465 5) 15:09:38.624  01:35.361 2) 15:05:08.779  01:37.226
7) 15:12:47.015  01:34.832 6) 15:11:14.319  01:35.695 3) 15:06:45.783  01:37.004
115 - FALZONI ALESSIA 4) 15:08:23.311 01:37.528
Giro Ora del giorno Tempo Giro 155 - BODAGLIA RUDY 551 - MILONE KEVIN 5) 15:10:00.780 01:37.469
1) 15:03:12.286 01:37.100 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:11:38.361 01:37.581
2) 15:04:48.680 01:36.394 1) 15:03:42.867 01:41.740 1) 15:03:36.798 01:40.400 7) 15:13:17.915 01:39.554
3) 15:06:26.165 01:37.485 2) 15:05:22.722 01:39.855 2) 15:05:16.456 01:39.658 . -~
4) 15:08:01.324  01:35.159 3) 15:07:03.754  01:41.032 3) 15:06:56.197  01:39.741 01:33.667(-3£)rSOPF:!SlfA:ﬁIIETLO Luial
5) 15:09:36.888 01:35.564 4) 15:08:44.962 01:41.208 4) 15:08:34.939 01:38.742 al giro 5
6) 15:11:12.543 01:35.655 5) 15:10:24.392 01:39.430 5) 15:10:13.023 01:38.084 Velocita media : 136 Km/h
7) 15:12:48.489 01:35.946 6) 15:12:05.812 01:41.420 6) 15:11:51.333 01:38.310
116 - CATAUDELLA DENNY 202 - BELTA' MARZIO 7) 15:13:30874  01:39.541 Inizio gara
: - _ : - - 02/06/2017 15:01:23
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 555 - ORFINO FRANCESCO .
1) 15:03:44.725  01:40.749 1) 15:03:15.136  01:36.717  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 02/06'/:2'8?;’?2?10:51
2) 15:05:25.008 01:40.283 2) 15:04:50.204 01:35.068 1) 15:03:13.180 01:38.299
3) 15:07:05.373 01:40.365 3) 15:06:26.668 01:36.464 2) 15:04:49.451 01:36.271
4) 15:08:46.909 01:41.536 4) 15:08:02.534 01:35.866
5) 15:10:26.797 01:39.888 5) 15:09:37.958 01:35.424 808 -RAGUCCIA FABIO
6) 15:12:06.122 01:39.325 6) 15:11:14.036 01:36.078 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 15:12:48.766  01:34.730 1) 15:03:43.490 01:41.367
118 - PISARONI LUCA 2) 15:05:22.964  01:39.474
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Direttore gara
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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